

# Årsredovisning

för

**Airborne Invest Sweden AB**

Org.nr. 559309-9012

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Magnus Gilborne, Styrelseledamot

2026-02-05

Styrelsen för Airborne Invest Sweden AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Holdingsbolag, konsultverksamhet inom företagsledning, säkerhet och organisation, handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Göteborg

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget omsättning ökade med 46 procent under året, till följd av ökad fakturering av tjänster inom verksamhetsområdet.

## Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022	2021/9 mån
Nettoomsättning	1 096 400	588 564	55 199	0	0
Resultat efter finansiella poster	562 539	81 845	349 977	-1 233	-29 958
Soliditet (%)	68	62	53	49	70

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	270 801	51 825	347 627
Utdelning	0	-125 000	0	-125 000
Balanseras i ny räkning	0	51 825	-51 825	0
Årets resultat	0	0	435 223	435 223
Belopp vid årets utgång	25 000	197 627	435 223	657 850

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	197 627
Årets resultat	435 223
<b>Summa</b>	<b>632 850</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	150 000
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>482 850</b>
<b>Summa</b>	<b>632 850</b>

## Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 150 000 kr, vilket motsvarar 600,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den föreslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 096 400	588 564
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 096 400</b>	<b>588 564</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-177 663	-167 129
Personalkostnader	2	-354 872	-342 115
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-532 535</b>	<b>-509 244</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>563 865</b>	<b>79 319</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		237	2 526
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 563	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 326</b>	<b>2 526</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>562 539</b>	<b>81 845</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>562 539</b>	<b>81 845</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-127 316	-30 020
<b>Årets resultat</b>		<b>435 223</b>	<b>51 825</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	17 500	12 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>17 500</b>	<b>12 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>17 500</b>	<b>12 500</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		158 128	80 367
Övriga fordringar		30 649	79 268
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 277	2 179
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>191 054</b>	<b>161 814</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		763 101	387 087
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>763 101</b>	<b>387 087</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>954 155</b>	<b>548 901</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>971 655</b>	<b>561 401</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>25 000</strong>	<strong>25 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		197 627	270 801
Årets resultat		435 223	51 825
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>632 850</strong>	<strong>322 627</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>657 850</strong>	<strong>347 627</strong>
<strong>Långfristiga skulder</strong>			
Övriga skulder		0	14 782
<strong>Summa långfristiga skulder</strong>		<strong>0</strong>	<strong>14 782</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		2 277	2 234
Skatteskulder		115 801	107 963
Övriga skulder		172 038	80 695
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		23 689	8 100
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>313 805</strong>	<strong>198 992</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>971 655</strong>	<strong>561 401</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

## Not 3 – Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	5 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>17 500</b>	<b>12 500</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>17 500</b>	<b>12 500</b>

Specifikation innehav av andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag inklusive uppgifter om företag för K2

Företagets namn	Typ av företag	Organisations nummer	Säte	Antal andelar	Eget kapital
Soft Armour Security AB	Gemensamt styrt företag	559427-4457	Göteborg	125	
AuroraSec AB	Gemensamt styrt företag	559489-2662	Göteborg	50	

  

Företagets namn	Årets resultat	Kapitalandel	Rösträttsandel	Redovisat värde
Soft Armour Security AB			50,00%	12 500
AuroraSec AB			20,00%	5 000

# Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-02-05.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Göteborg 2026-02-05

**Magnus Gilborne**

Styrelseordförande / Styrelseledamot